HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS NO EDITAL Nº 03/2022 DE

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO ON-LINE DE REPRESENTANTES DOS

SERVIDORES(AS) DOCENTES E SERVIDORES(AS) TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS(AS) NO CONSELHO DE GESTÃO ACADÊMICA

ADMINISTRATIVA DOS CAMPI MATA NORTE E MATA SUL, BIÊNIO 2023-2025

A Comissão Eleitoral torna público o resultado da homologação de chapas inscritas,  conforme o Art.

12 do Edital Nº 03/2022 de convocação para eleição on-line de representantes dos servidores(as)

docentes e servidores(as) técnico-administrativos(as) no Conselho de Gestão Acadêmica

Administrativa dos Campi Mata Norte e Mata Sul, Biênio 2023-2025.

CATEGORIA
NOME DA CHAPA

INSCRITA

NOME COMPLETO

CANDIDATO  TITULAR

NOME COMPLETO

CANDIDATO

SUPLENTE

Servidor(a) Docente

Classe Auxiliar
Contribuir

Edna Leuthier Pimentel

Pereira

Não existe outro(a)

servidor(a) docente para

esta categoria

Servidor(a) Docente

Classe Assistente
Juntos Somos Mais

Gilvaneide Nascimento

Silva
Carla Navarro Costa

Servidor(a) Docente

Classe Adjunto
Esperançar

Patricia Formiga Maciel

Alves

Suzane Bezerra de

França

Servidor(a) Docente

Classe Associado

Não houve inscrição

de chapa

Não houve inscrição de

chapa

Não houve inscrição de

chapa

Servidor(a) Docente

Classe Titular
Professor Titular Gerson Henrique da Silva

Maria Helena Alves da

Cunha

Servidor(a)  Técnico-

Administrativo

União

Administrativa

Carlos Alberto Souza da

Silva

Cristiano Ribeiro da

Silva

Nazaré da Mata, 12 de dezembro de 2022.

A Comissão Eleitoral.